ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VIEIROPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 066, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2010

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE VIEIROPOLIS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

R E L O T A R, Ex-Omcio, o(a) servidor(a) MARIA LUIZA CAVALCANTE, ocupante
do Cargo de Orientador Educacional, mat. n°. 013, do Quadro Permanente da
Prefeitura Municipal de Vieiropolis, lotado na Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, para desempenhar suas atividades na Secretaria de Saúde, com amparo na
Lei Complementar n°. 004 de 01 de outubro de 1997.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogado às disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do l\/lunicípio de Vieiropolis, Estado da Paraíba, 01
de fevereiro de 2010.

MA EIRA DE OLIVEIRA

Prefeito-éo-Mimící^